*R/ Et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 620)

Christe, qui olim gloriosae noctis huius diluculum  
resurrectionis tuae misterio consecrasti,  
dum primus ipse numquam moriturus,  
et verae primitiae dormientium surrexisti;  
da nobis,  
ut in te resurgamus a vitiis,  
et vires reparemus perditae sanitatis,  
qui pro nobis es mortificatus usque ad supplicium Crucis.  
*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto

in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona (AL 309)*

(Cfr. Ps 3, 6.8)

Ego dormivi et resurrexi quoniam Dominus suscepit me; et percussit omnes adversantes mihi sine causa.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et resurrexi quoniam Dominus suscepit me; et percussit omnes adversantes mihi sine causa.

*Collecta de psalmo III (OV 868, 1185; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)*

Domine Iesu Christe,  
qui pro nobis soporem mortis suscepisti,  
ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
dona nobis, ut qui te moriente renascimur,  
te etiam resuscitante atque vivificante,  
a peccatorum lecto surgamus;  
nec ultra iam subruamur poena peccati,  
qui redemptos nos congaudemus  
pretio sacro sanguinis tui.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Missa*

*Antiphona* (AL 317-318; T35.4, 337; T35.6, 173; L6, 582)  
 (Col 1, 12-14; Ps 94, 1)

Gratias agamus Deo Patri  
 quia dignos fecit nos in parte sortis sanctorum,  
 quia eripuit nos de potestate tenebrarum  
 et transtulit in regnum Filii dilectionis suae  
 in quo habemus redemptionem  
 in remissionem peccatorum.  
*V/ Venite exultemus Domino,*  
*iubilemus Deo salutari nostro.*  
*R/ In quo habemus redemptionem*  
*in remissionem peccatorum.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ In quo habemus redemptionem*  
*in remissionem peccatorum.*

*Oratio* (OV 913; T35.4, 338; T35.6, 174; L6, 583)

Gratias tibi agimus, Deus Pater,  
 qui eripuisti nos de potestate tenebrarum,  
 transferens in regnum Filii tui;  
 da ergo, quaesumus, nobis,  
 ut quos per mortem revocavit ad vitam,  
 per pietatem resuscitet ad gaudia sempiterna.  
*R/ Amen.*  
*Adiuvante sua misericordia,*  
*qui vivit et regnat, Deus, in saecula saeculorum.*  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 318; T35.4, 339; T35.6, 175; L6, 584)  
 (1Cor 15, 57; Ps 104, 2; Ps 33, 4)

Gratias Deo qui dedit nobis victoriam  
 per Dominum nostrum Iesum Christum.  
*V/ Cantate ei et psallite ei,*  
*narrate omnia mirabilia eius.*  
*R/ Qui dedit nobis victoriam*  
*per Dominum nostrum Iesum Christum.*  
*V/ Magnificate Dominum mecum*  
*et exaltemus nomen eius in idipsum.*

*R/ Qui dedit nobis victoriam*

*per Dominum nostrum Iesum Christum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Qui dedit nobis victoriam*

*per Dominum nostrum Iesum Christum.*

*Oratio* (OV 914; T35.4, 340; T35.6, 176; L6, 585)

Quas tibi, Domine, gratias referre poterimus pro eo,

quia nobis victoriam

per effusum tui Filii sanguinem praestitisti?

Et ideo, quia defectum nostrum inspicis,

supplementum tuae porrige pietatis;

ut, quidquid mens

in conceptione laudis tuae suggesserit enarrandum,

fidieli relatione os proferat ad aeternitatis emolumentum.

*R/ Amen.*

Adiuvante sua misericordia,

qui in Trinitate unus Deus,

gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 318/316; T35.4, 341/314; T35.6, 177; L6, 586)

(Apc 17.15.17-18; 12, 10; 15, 3)

Gratias tibi agimus, Deus noster omnipotens,

qui es et qui eras,

quia factum est regnum huius mundi

Domini nostri Iesu Christi, alleluia, alleluia.

*V/ Gratias tibi agimus, Domine Deus omnipotens,*

qui es et qui eras,

qui accepisti virtutem tuam magnam et regnasti,

et iratae sunt gentes, at advenit ira tua

et tempus mortuorum iudicare,

et reddere mercedem servis tuis prophetis et sanctis

et timentibus [nomen] tuum, pusilli et magni.

*R/ Quia factum est regnum huius mundi*

Domini nostri Iesu Christi, alleluia, alleluia.

*V/ Nunc facta est salus et virtus et regnum Deo*

et potestas Christi eius,

quia proiectus est accusator fratrum nostrorum

qui accusabat illos

ante conspectum Domini nostri, die ac nocte.

*R/ Quia factum est regnum huius mundi  
Domini nostri Iesu Christi, alleluia, alleluia.*  
*V/ Magna et mirabilia opera tua, Deus Domine omnipotens,  
iustae et verae viae tuae.*  
*R/ Quia factum est regnum huius mundi  
Domini nostri Iesu Christi, alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Quia factum est regnum huius mundi  
Domini nostri Iesu Christi, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 915; T35.4, 342; T35.6, 178; L6, 587; Br Goth 635)

Domine Deus noster, qui es, et qui eras, et qui venturus es,  
gratias tibi creatura a te condita refert,  
quia factum est regnum huius mundi  
Domini nostri Iesu Christi;  
quaesumus ergo, ut quos regnum voluisti esse,  
aeterno eos consoleris in munere.